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ÅRSBERETNING 2022 
Dialogos medie- og ressurssenter  
 

 
 
 

Dialogos har som formål å bidra til et mer menneskelig og miljøbevisst 
samfunn, inspirert av ideene til Rudolf Steiner om sosial tregrening – ved  
å synliggjøre alternative verdi- og veivalg, gjennom blant annet å skape 
dialog mellom virksomhetene i den antroposofiske bevegelsen og offent-
ligheten, være en arena for felles initiativer samt å styrke samarbeidet 
virksomhetene imellom.  
 
Dialogos er organisert som en medlemsforening med individuelle 
medlemmer, nettverks- og støttemedlemmer. Nettverksmedlemmer er 
organisasjoner og virksomheter som på fritt grunnlag deltar i, eller drar 
nytte av, Dialogos’ nettverksaktiviteter. Støttemedlemmer er organisa-
sjoner som støtter opp om Dialogos’ arbeid.  
 
Foreningen ble stiftet 13. juni 2005 under navnet Dialogos Ressurssenter 
for sivile initiativer. Den ble omdannet i 2009 og fikk navnet Dialogos 
medie- og ressurssenter. 	
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SAMMENDRAG DIALOGOS’ VIRKSOMHET 2022 
 

 
 
Dialogos sender ut Nyhetsdryss ukentlig. Nyhetsbrevet viser blant annet hvordan 
antroposofiske initiativer og virksomheter omtales i media, og hva som skjer innen 
bevegelsen. I løpet av 2022 ble det sendt ut 38 Nyhetsdryss til 425 mottakere.  

E-nyhetsbrevet AntroPost ble sendt ut 8 ganger i 2022 til cirka 3150 epost-mottakere.  
Fellestidsskriftet Mennesket kom ut i september. Det er et samarbeid mellom 

Dialogos og tidsskriftene Libra, Antroposofi i Norge og LandsByLiv. Dialogos har 
redaktøransvaret og står som utgiver. Opplaget for 2022 var 3000 eksemplarer.  

 Nettsiden Dialogos.no fungerer som en nettportal og ressursbase med oversikt og 
lenker til en rekke artikler og virksomheter. Dialogos.no er på Facebook. I tillegg drifter 
Dialogos nettsidene Nordenantroposofi.com og Sosialterapi.no, samt Sekem 
Scandinavia på Facebook. 

  På Dialogos-kalenderen ble det i 2022 redegjort for i alt 101 arrangementer. 18. 
juni ledet Sissel Jenseth en byvandring i sporene til Hans Nielsen Hauge i Oslo. 

Ved utgangen av 2022 hadde Dialogos 95 individuelle medlemmer, 18 støtte-
medlemmer og 4 nettverksmedlemmer. 

Det daglige arbeidet utføres av Sissel Jenseth i en 75 % stilling fordelt mellom 
Dialogos’ kjerneaktiviteter (25 %), fellesutgivelsen Mennesket (10 %), og arbeid for 
bladet LandsByLiv (40 %) som Dialogos utgir på vegne av Sosialterapeutisk Forbund. 

På årsmøtet i Dialogos 2022 ble den nye konseptplanen vedtatt (se side 9), en 
oppfølging fra det ekstraordinære årsmøtet 24. november 2021.  

I løpet av 2022 er det blitt avholdt seks styremøter.  
 
Arne Øgaard, styreleder, mai 2023  
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NYHETSFORMIDLING 
 
Nyhetstjenesten innebærer ulike former for formidling gjennom nyhetsbrev, nettsider, facebook, kalenderoversikt, 
fellestidsskrift og skribentvirksomhet. 

 
Nyhetsdryss 
 

Nyhetsdryss https://dialogos.no/nyhetsbrev er en 
intern informasjonsutveksling innen den 
antroposofiske bevegelsen. Det dreier 
seg om nyheter fra media og omtale i 
offentligheten av Rudolf Steiner, antro-
posofien og av bevegelsen som sådan 
gjennom dens mange virksomheter og 
aktiviteter, samt andre nyhetssaker som 
antas å være av særlig interesse.  
Nyhetsdryss er først og fremst et refere-
rende organ, og det formidler både 
positive og negative omtaler fra media.  
Nyhetsbrevet legges ikke ut på nettet. 
Nyhetsdryss har også henvisninger til 
artikler fra aktuelle publikasjoner innen  

 
 

 

bevegelsen og annen gjensidig informasjon, samt oversikt over de ulike arrangementer og 
aktivitetene som pågår. 
 
Nyhetsdryss utkommer hver søndag bortsett fra de helgene AntroPost sendes ut. Det går til 
aktive og interesserte i bevegelsen, samt til virksomheter som skoler, gårder, camphill-
landsbyer, antroposofiske leger m fl. Det koster ikke noe å motta Nyhetsdryss, men mottakere 
oppfordres til å bli medlem i foreningen Dialogos, bidra med gavemidler eller støtte på annen 
måte. Nyhetsdryss har kommet ut siden 2013. Redaktør er Sissel Jenseth.  
 
I 2022 ble det sendt ut 38 Nyhetsdryss til 425 mottakere. 
 

 
 

 

 

AntroPost  
 

AntroPost er et e-nyhetsbrev som sendes  
ut per e-post 6-10 ganger i året til ca 3150 
mottakere innen bevegelsen, blant dem 
steinerskolelærere, foreldre, steinerbarne-
hager, biodynamiske gårder, med flere.  
 
AntroPost startet opp i 2006. Nyhetsbrevet 
er utformet som en tosidig A4-pdf.  
Antroposofisk selskap i Norge står som ut-
giver. Redaktør er Sissel Jenseth i Dialogos.  
 
I 2022 kom det 8 utgaver av AntroPost. 
Utgivelsen legges på nett https://www.antropost.no,   
og årganger samles i ett dokument, se 2022: 
https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/AntroPost-2022.pdf  
 

https://dialogos.no/nyhetsbrev
https://www.antropost.no/
https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/AntroPost-2022.pdf
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Dialogos’ nettside 
 

Nettsiden Dialogos.no er bygd opp som en nettportal som 
henviser til de mange virksomhetene og aktiviteter som 
skjer innen den antroposofiske bevegelsen.  
 

I høyre spalte finnes lenker til de ulike forbundene og 
foreningene, samt oversikt over aktuelle tidsskrift, forlag, 
bokhandel, bank m.fl. Under «tema» henvises det til  
aktuelle bøker, artikler, videoer etc. https://www.dialogos.no/tema   
 
                 

 
 

 
 

 
 

 

Saker lagt ut på Facebook 2022: https://www.facebook.com/dialogos.no 

 

Dialogos-kalenderen  
 

Dialogos-kalenderen gir oversikt 
over de fleste arrangementene 
innen bevegelsen. I 2022 ble det 
redegjort for 101 arrangementer. 
Størst aktivitet var det i septem-
ber med 18 kunngjøringer, mars-
april og oktober-november er 
ellers de mest aktive månedene. 
https://www.dialogos.no/kalender/  
 
Facebook  
 

Dialogos drifter facebooksiden 
dialogos.no og Rådhusplassen – 
antroposofi i praksis (som ble 
etablert 2011 i forbindelse med 
markedet på Rådhusplassen).  
Mange av sakene på Facebook er 
hentet og delt fra andre 
facebooksider innen bevegelsen. 
https://www.facebook.com/dialogos.no 
 

https://www.facebook.com/Radhusplassen.Antroposofi.i.praksis 

 
Andre nettsider 
 

Nordenantroposofi.com er en nettportal for den nordiske antroposofiske bevegelsen og 
landsselskapene. Nettsiden ble etablert i 2015 i forbindelse med arrangementet Norden i 
Goetheanum – Goetheanum i Norden, og den synliggjør det nordiske samarbeidet innen de 
ulike områdene https://nordenantroposofi.com/samarbeid-og-utdannelse. Nettsiden henviser også til Det allmene antroposofiske 
selskapet og Goetheanum i Sveits. Fra 2016 driftes Nordenantroposofi.com av Dialogos.  
 
Nettsiden Sekemscandinavia.com https://www.sekemscandinavia.com  er laget som en underside på 
Dialogos.no. Sekem Scandinavia er nettverksmedlem i Dialogos, og Dialogos drifter også 
facebooksiden til Sekem Scandinavia www.facebook.com/SekemScandinavia.  
 
  

https://www.dialogos.no/tema
https://www.facebook.com/dialogos.no
https://www.dialogos.no/kalender/
https://www.facebook.com/dialogos.no
https://www.facebook.com/Radhusplassen.Antroposofi.i.praksis
http://nordenantroposofi.com/
https://nordenantroposofi.com/samarbeid-og-utdannelse
http://nordenantroposofi.com/
https://www.sekemscandinavia.com/
http://www.facebook.com/SekemScandinavia
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Fellesutgivelsen Mennesket 
 

Tidsskriftet Mennesket kom ut for femte gang i 2022. Ut-
givelsen er et samarbeid mellom tidsskriftene Antroposofi  
i Norge, Libra og LandsByLiv og Dialogos. Redaktør er 
Sissel Jenseth.  
 
Bladet trykkes i et opplag på 3000 hvorav cirka 1700 sendes 
de respektive abonnentene til Libra og LandsByLiv samt 
medlemmer i Antroposofisk selskap og Dialogos.  
 
Utover det sendes bladet til alle antroposofiske virksom-
heter, steinerskoler og steinerbarnehager, samt det deles ut. 
Bladet mottar støtte fra Rudolf Steinerstiftelsen. 
 

 
 
 

 
 

 
 
Tidsskriftet Mennesket legges 
ut i sin helhet på nettet som pdf  
https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Mennesket-2022.pdf    

samt enkeltartikler legges ut. 
https://www.dialogos.no/mennesket  

 
 
 
 
 

  
 
  

https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Mennesket-2022.pdf
https://www.dialogos.no/mennesket
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ARRANGEMENTER OG AKTIVITETER 
 
Dialogos søker å være en møteplass og bidra med dialog gjennom ulike arrangementer og aktiviteter.  
 

    
Huseby antroposofiske stiftelse i General Krohgsvei 17 på Montebello. Utsikt mot Oslo sentrum. 
 
Huseby antroposofiske stiftelse 
17. januar var det orienteringsmøtet om den nye Huseby antroposofiske stiftelse etter Eidis 
Huseby Kvaalen (1932-2020). Stiftelsen har som formål å «tilby kurs, studier og fysisk akti-
vitet etter antroposofiske prinsipper og lære, samt drive utleie/utlån til aktiviteter» i eiendom-
men i General Krohgs vei 17. https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Eidis-Huseby-antroposofisk-stiftelse.pdf   
Antroposofisk selskap fungerer som en slags sekretær for stiftelsen.  
 
Årsmøtet 2022 
Dialogos’ årsmøte ble holdt 23. mai i General Krohgsvei 17. Styreleder i Huseby antroposo-
fiske stiftelse, Per B. Wright, fortalte om arbeidet med å gjøre huset anvendelig for bevegelsen, 
og vi fikk en omvisning. Stedet vil i fremtiden kunne være anvendelig til verksteder, seminarer 
med flere grupperom etc., alt avhengig av hvordan dette legges opp.  
 
Fellesmøte i bevegelsen  
Dialogos deltok på et fellesmøte i bevegelsen 31. januar på Berle. Ansvarlige for møtet var 
Antroposofisk selskap og Steinerskoleforbundet. 
 
Sosialvitenskapelig seksjonsgruppe  
Arne Øgaard deltok i København på Sosialvitenskapelig seksjonsgruppe i Norden. Til stede var 
også Gerald Häfner, leder seksjonen i Goetheanum. http://socialnew.goetheanum.org/de/home-de/ 

 
Studiearbeid 
Arne Øgaard holdt et foredrag og hadde studie over tre lørdager i Josefines gt. 12, kalt: 
«Hvordan kan Rudolf Steiners ideer om økonomi og samfunn bidra til å endre utviklingen i en 
mer rettferdig og bærekraftig retning?» Utgangspunktet var Hjalmar Hegges bok Frihet, 
individualitet og samfunn. Samtaler, egne erfaringer og refleksjoner ble delt under studiet.  
 
 

  

https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Eidis-Huseby-antroposofisk-stiftelse.pdf
http://socialnew.goetheanum.org/de/home-de/
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ANDRE ARBEIDSOMRÅDER 
 
Dialogos medie- og ressurssenter har siden 2012 på vegne av Sosialterapeutisk Forbund hatt ansvar for 
produksjon og utgivelse av tidsskriftet LandByLiv samt drifting av nettsiden Sosialterapi.no.  

  

         
 

Utgivelser i løpet av 2022: LandsByLiv 52 og 53 samt fellesutgivelsen «Mennesket» 2022. 
 
Tidsskriftet LandsByLiv og nettsiden sosialterapi.no  
 

I 2022 kom det to utgivelse av LandsByLiv og ett som inngikk i fellesutgivelsen Mennesket.  
Alle bladene ligger på nettet som pdf-fil på nettsiden http://sosialterapi.no/landsbyliv 
Redaksjonen i LandsByLiv har i 2022 bestått av Rigmor Skålholt, Elisabeth Husebø, Dag 
Blakkisrud og Sissel Jenseth.  
 
Dialogos er ansvarlig for driften av nettsiden https://sosialterapi.no for Sosialterapeutisk Forbund 
som inngår som en del av prosjektarbeidet med LandsByLiv. 
 
Sosialterapeutisk Forbud bidrar med prosjektstøtte for arbeidet og utgivelse med LandsByLiv. 
Den årlige prosjektstøtten for Dialogos’ arbeid inngår i Dialogos’ regnskap, og et eget 
prosjektregnskap for tidsskriftet LandsByLiv kan ses på side 15. 

 
UTVALG OG GRUPPER  
 
Medlemmer i Dialogos kan på fritt grunnlag danne selvforvaltende arbeidskretser. Disse bestemmer selv oppgaver 
og funksjonstid. Arbeidskretsene rapporterer til styret årlig og kan ikke representere foreningen Dialogos utad.  
 

       
 
Vår nordiske arv  
 

18. juni ledet Sissel Jenseth en byvandring i sporene til Hans Nielsen Hauge i Oslo til Tøyen 
hovedgård, Bakkehaugen og Bakke mølle, Gamle Aker kirkegård og Vår Frelsers gravlund. 
Arrangør var Oslogruppen og gruppen Vår nordiske arv/Dialogos.no.  

http://sosialterapi.no/landsbyliv
https://sosialterapi.no/
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NY KONSEPTPLAN FOR DIALOGOS 
 
På årsmøtet i Dialogos 23. mai 2022 ble den nye konseptplanen for Dialogos vedtatt.  
 
Foreningen ble stiftet 13. juni 2005 under navnet Dialogos Ressurssenter for sivile initiativer. 
Den ble omdannet i 2009 og fikk navnet Dialogos medie- og ressurssenter og ble da en 
partnerbasert forening. I 2021 kom det til en ny endring, og tidligere partnere kunne nå inngå 
som nettverksmedlemmer, slik at Dialogos nå er organisert som en medlemsforening med 
individuelle medlemmer, nettverks- og støttemedlemmer. Nettverksmedlemmer er 
organisasjoner og virksomheter som på fritt grunnlag deltar i og eller drar nytte av Dialogos’ 
nettverksaktiviteter. Støttemedlemmer er organisasjoner som støtter opp om Dialogos’ arbeid.       
 
Dialogos skiller i sitt arbeide mellom kjerneaktiviteter og prosjektaktiviteter.  
Kjerneaktivitetene finansieres gjennom foreningens inntekter fra medlemsbidrag, nettverks-
bidrag og gaver. Aktivitetsnivået fastsettes av styret ut fra de finansielle rammene og de behov 
som meldes inn fra nettverket.   
Prosjektaktiviteter finansieres gjennom prosjektmidler som enten stilles av en oppdragsgiver i 
nettverket eller som genereres på annen måte. Prosjekter kan også realiseres gjennom frivillig 
arbeid når enkeltpersoner stiller seg til rådighet for dette, slik Dialogos har hatt tradisjon for.   
 
Kjerneaktiviteter i Dialogos 2022 

- Ukentlig Nyhetsdryss  
- Nettside Dialogos.no 
- Kalender på nettsiden 
- Redaktøransvar for fellestidsskriftet Mennesket  
- Facebooksider 

  
Prosjekt/nettverksaktiviteter 2022 

- Tidsskriftet LandsByLiv for Sosialterapeutisk Forbund 
- Sosialterapi.no nettside for Sosialterapeutisk Forbund 
- AntroPost e-nyhetsbrev for Antroposofisk Selskap  
- Nettside og Facebook for Sekem Scandinavia  
- Samlenettside Antroposofi i Norden  

 
Dialogos kan i tillegg, utfra behov og ressurser, bidra med interne fellesaktiviteter innad i 
bevegelsen; interne eller utadrettede arrangementer/møter for enkeltvirksomheter; ha en 
koordinerende rolle ved markeder og andre fellesarrangementer; studieturer og lignende 
arrangementer, med mer. 
 
Formålsparagrafen knytter foreningen til den sosiale tregrening ut fra Rudolf Steiner ideer:  
Foreningen skal bidra til et mer menneskelig og miljøbevisst samfunn, inspirert av ideene om 
sosial tregrening. Formålet realiseres gjennom å skape, og bidra til, dialog gjennom 
medieutspill, seminarer, møter, konferanser, hjemmeside, publikasjoner og annet informasjons- 
og dialogarbeid. I tillegg kan foreningen forestå forskningsprosjekter og tilby sekretariats- og 
rådgivningstjenester til aktiviteter i overensstemmelse med foreningens intensjoner. 
Foreningen vil søke samarbeid med andre initiativer i det sivile samfunn på nasjonalt og 
internasjonalt plan. Se VEDTEKTENE: https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Vedtekter-Dialogos-2022.pdf 
 
Les hele KONSEPTPLANEN her: https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Dialogos-konseptplan-2022.pdf  

https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Vedtekter-Dialogos-2022.pdf
https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Dialogos-konseptplan-2022.pdf
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NETTVERK, MEDLEMMER OG MEDARBEIDERE  
 
Foreningen Dialogos er organisert som en medlemsforening med individuelle medlemmer og støttemedlemmer 
(virksomheter). Foreningen har to beslutningsorganer; årsmøtet og styret. Dialogos medie- og ressurssenter er et 
nettverk av antroposofisk inspirerte virksomheter, foreninger og forbund som støtter opp arbeidet økonomisk. 

  
Medlemmer 
 

I 2022 hadde foreningen Dialogos 
95 individuelle betalende medlemmer (77 i 2021) 
18 støttemedlemmer (10 i 2021) 

Medlemskontingent for individuelle medlemmer i foreningen Dialogos har i 2022 vært 300 kr. 
For støttemedlemmer er kontingenten 1500 kr, men også en lavere sum tas imot med takk. 
 
Nettverksmedlemmer i Dialogos 2022   
 

Antroposofisk Selskap i Norge www.antroposofi.no 
Camphill Landsbystiftelse i Norge www.camphill.no 
Sosialterapeutisk Forbund www.sosialterapi.no  
Sekem Scandinavia www.sekemscandinavia.com 
 
Medarbeidere og personer tilknyttet sekretariatet 
 

Sissel Jenseth er ansatt som daglig leder i Dialogos. Det daglige arbeidet består av 35 % stilling 
for Dialogos inklusive arbeidet som redaktør for fellesutgivelsen Mennesket, og 40 % stilling 
for arbeidet med LandsByLiv på vegne av Sosialterapeutisk Forbund gjennom Dialogos.  
Administrasjonen i Dialogos engasjerte i tillegg følgende personer i 2022: 
Jon Jenseth er tilknyttet Dialogos på timebasis for drifting av nettsidene og regnskapsføring. 
Progressum Eidsvoll Regnskap har fra 1.1.2022 ivaretatt beregning av lønn, skatt og aga.  
 
For produksjon og utgivelse av LandsByLiv og Mennesket er følgende personer tilknyttet: 
Jon Jenseth er ansvarlig for abonnementsregisteret. 
Kaja Jenseth er ansvarlig for layout og design. 
 
Styremedlemmer 
 

Foreningen Dialogos ledes av et styre på 3-5 medlemmer og opptil to varamedlemmer.  
Årsmøtet velger styrets leder, nestleder og øvrige styremedlemmer.  
 
For 2022 har styret i Dialogos bestått av følgende personer: 
Arne Øgaard (styreleder siden oktober 2020, styremedlem fra 2018, varamedlem fra 2016). 
Steinerskolelærer på Steinerskolen i Moss. Han var med og startet Cultura bank og er redaktør 
av bladet Pengevirke. Styreleder i Rudolf Steinerstiftelsen. Som skribent forsøker han aktivt å 
spre budskapet gjennom media og har gitt ut flere bøker om antroposofiske tema.  
Regine Andersen (en av stifterne til Dialogos og satt i styret fra 2005 til 2019, inkludert som 
styreleder 2009–2012 og nestleder 2012–2019 og fra 2022-, i valgkomiteen fra 2020-22). 
Samfunnsforsker og tidligere daglig leder i Økologisk Norge.  
Ingunn Kroken (styremedlem fra ekstraordinært årsmøte nov. 2021, tidligere daglig leder for 
Dialogos 2009-2013 og medlem av valgkomiteen fra 2017 til 2020). Eurytmist, tidligere 
steinerskolelærer, og engasjert i Hurdalen Økolandsby. Var med å starte Institutt for 

http://www.antroposofi.no/
http://www.camphill.no/
http://www.sosialterapi.no/
http://www.sekemscandinavia.com/
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Steinerpedagogikk som siden ble slått sammen med Steinerhøyskolen.  
Antonia Lilie (styremedlem fra ekstraordinært årsmøte nov. 2021). Har mastergrad i sosiologi 
og antropologi, bachelor-grad i lingvistikk, PPU fra Nord Universitet. Arbeider som tysklærer, 
engelsklærer på Rudolf Steinerskolen i Oslo og baseleder for SFO der.  
 
Revisor 
 

Revisor velges på årsmøtet for ett år av gangen.  
Lars Hektoen (valgt revisor fra 2016). Tidligere daglig leder Cultura Bank.  
 
Valgkomité 
 

Årsmøtet oppnevner en valgkomité på 2-3 medlemmer som velges for en toårsperiode, og  
som kan gjenvelges: 
Phillip Asbjørn Nortvedt (fra 2021, tidligere styreleder/styremedlem i Dialogos 2009-2022), har 
bakgrunn som arkitekt, kunstmaler, coach og steinerskolærer.  
Elisabeth Désirée Agnalt (fra 2022). Er kunstmaler og mangeårig medlem av Dialogos. Bor på 
Nesodden. 
Dag Blakkisrud (fra 2015), Tøyen Teksteverksted, tidligere daglig leder Biologisk-dynamisk 
Forening, og kunstsamlingen i Telenor.  

 
STYRETS ÅRSBERETNING  
 
Det er gjennomført 6 styremøter i Dialogos i 2022. Årsmøtet 2022 ble avholdt 23. mai.  
 
Styret har arbeidet med tematikken: Hva skal til for at yngre mennesker finner seg til rette i 
antroposofiske virksomheter, at de forbinder seg med dem og blir med å forme dem videre.  
Det planlegges et initiativ for å bringe yngre mennesker fra aktuelle virksomheter sammen om 
felles problemstillinger. 
 
Arbeidsmiljø, ytre miljø, likestilling 
 

Dialogos leier lokalene til Antroposofisk 
Selskap i Norge, Oscars gt 10, 0352 Oslo, 
til sine møter og som hovedadresse.  
Styret anser at arbeidsmiljøet i virksom-
heten har vært godt. Styret har i 2022 
bestått av 3 kvinner og 1 mann. 
Foreningen har én ansatt i en deltidsstil-
ling og to som er engasjert for admini- 
strasjonen med henholdsvis bladproduk-
sjon og nettside.  
De ansatte har ikke vært utsatt for ulykker 
eller skader i løpet av året. Sykefraværet 
har vært minimalt. Virksomheten foruren-
ser ikke det ytre miljøet. 

 

 
Oscars gt 10, Oslo. 
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FINANSIERING OG ØKONOMISK SITUASJON 
  
Inntektsgrunnlaget 2022 
 

Dialogos er avhengig av bidrag fra våre nettverksmedlemmer, medlemmer, støttemedlemmer, 
gaver, fond og prosjektmidler.  
 

Nettverksmedlemmer 72 500 kr      
Støttemedlemmer 34 500 kr  
Enkeltmedlemmer  30 718 kr  
Gaver 4 700 kr 
Arrangementer 0 kr  
Momskompensasjon 50 504 kr 
LandsByLiv (prosjekt tidsskriftutgivelse) 290 000 kr  
Fellesutgivelsen «Mennesket» 2022  161 000 kr 
Inntekter totalt for Dialogos 2022 643 922 kr 

  
Lønns- og driftskostnader 2022 
 

Driftsutgiftene for 2022 var totalt på 672 888 kroner, hvorav lønnsutgiftene utgjorde 
mesteparten: 519 643 kroner. Driftsutgifter utover dette utgjorde 153 245 kroner.   
 
Bladet LandsByLiv driftes og administreres av Dialogos som et eget prosjekt på vegne av 
Sosialterapeutisk Forbund, se side 15.  
Honorar og lønninger til produksjonen av bladet ligger i LandsByLivs prosjektregnskap.  
Et eventuelt underskudd eller overskudd for LandsByLivs årsregnskap tilhører Sosial-
terapeutisk Forbund, som oppdraget utføres på vegne av, slik det også kommer til syne i 
balansen.  
 
Dialogos står som eier av bankkontoene til Vår nordiske arv på vegne av gruppen. Dette 
kommer til syne i balansen. 
 
Resultat 
 

Årsregnskapet til Dialogos viser et underskudd for Dialogos på 28 784 kroner. 
 
Etter styrets mening gir årsregnskapet en fullgod beskrivelse av Dialogos’ disponeringer og 
finansielle posisjon ved årets slutt i 2022, og det gir grunnlag for videre drift.  
Underskuddet dekkes fra Dialogos’ egenkapital.  
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 DIALOGOS ÅRSREGNSKAP  
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BALANSE  
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V E D L E G G:  Prosjektregnskap tidsskriftet LandsByLiv 2022  
 
Oscars gt. 10, 0352 Oslo 

 

Driftsinntekter 
Not
er 

Regnskap 
2022 

Regnskap 
2021 

Abonnementer  148 075 145 798 
Sosialterapeutisk Forbund 1 400 000 400 000 
Sum inntekter  548 075 545 798 
    
Lønnskostnader    

Lønn, feriepenger   142 096 122 930 
Arbeidsgiveravgift  19 801 13 786 
Refusjon av sykepenger  -1 658 -46 109 
Andre personalkostnader  2 704 0 
Sum lønnskostnader 2 163 178 90 646 
    

Driftskostnader    

Regnskapshonorar  1 300 5 200 
Koordinering/adm. Dialogos 3 290 000 338 000 
Honorar  2 000  
Kontorhold, data, internett  14 254 27 924 
Trykking m.v. Landsbyliv  67 740 64 190 
Felles tidsskr. Mennesket  41 000 40 000 
Interne møter  2 098 1 125 
Porto  17 336 14 172 
Reisekostnader  2 672 3 309 
Gebyrer, gaver, diverse  116 2 364 
Sum driftskostnader  438 516 496 284 
Resultat over(+)/underskudd (-)   – 53 619 – 41 132 

 
Balanse LBL 2022   Balanse LBL 2021  
Bankinnskudd 2 049  Bankinnskudd 55 667 
Sum eiendeler 2 049  Sum eiendeler 55 667 
     
Egenkapital og gjeld:    Egenkapital og gjeld:  
Skyldig feriepenger  15 464    Skyldig feriepenger  13 230 
Skyldig off. avgifter 3 989  Skyldig off. avgifter 2 203 
Underskudd SF dekkes 2023 -17 404  Forskudd fra SF for utgivelse: 40 234 
Sum egenkapital og gjeld: 2 049  Sum egenkapital og gjeld: 55 667 

 
 

  Noter LandsByLiv regnskap:    
1. Den faste overføringen fra Sosialterapeutisk Forbund det skyldige beløpet for 2023, men overføringene fra 

Landsbyliv til Dialogos må nedjusteres videre det kommende året for å komme i balanse. 
2. Lønn LBL gjelder kun lønn og arbeidsgiveravgift til Kaja Jenseth og Jon A. Jenseth. 
3. Intern overføring til Dialogos for arbeidet med tidsskriftet til redaktør (Sissel). 
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Revisors beretning for regnskapsåret 2022 
 
 
 

 

 


